
Приказ

от 08.02 .2025 года № 11

по МОУ СООШ 
об организации 
лагеря труда и отдыха

В соответствии с постановлением Администрации Лихославльского муниципального 
округа Тверской области № 18 от 03.02.2025 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Лихославльского муниципального округа Тверской области 
в 2025 году»,

приказываю:

1) Организовать при школе лагерь труда и отдыха и обеспечить его работу с 01.06.2025 г. 
по 30.06.2025 г.
2) Назначить начальником лагеря Томко А.П.,
- воспитателем Механникову Т.В.
- техслужащей Мельничек М.О.,
- поваром Попову С. Е.
- кладовщиком Павлову И. В.
3) Возложить ответственность по охране жизни детей в летнем лагере и пожарной 
безопасности на начальника лагеря Томко А.П., воспитателя Механникову Т В , 
медицинский работник -  Смирнову Л.В
4) использовать:
- 1 учебный кабинет начальных классов № 1 на 1 этаже
- актовый зал - 1 этаж
5) Возложить ответственность по контролю за питанием на начальника лагеря 
Механникову Т. В.
6) Утвердить режим работы лагеря с 8.30 - 14.30
7) Зачислить в лагерь 12 уч-ся, 1 отряд.

Директор А./


